

งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

- 1 ชื่อโครงการ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงน่านที่ 2 กรมทางหลวง
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,000,000.00 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป ทางหลวงหมายเลข 1081-0103 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ระหว่าง กม.149+100-กม.151+675
- 4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 14,881,826.61 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4
  - 5.2 แบบ ปร.5
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายสุทธิชัย ร่มเย็น นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 6.2 นายศิวพันธ์ ปราบมภ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
  - 6.3 นายธีรวัฒน์ ใฝ่จิต นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1081-0103 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ระหว่าง กม.149+100-กม.151+675 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง      |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------|
| 1                    | 1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION                   | L.S   | 1.000      | 2,328.75     | 2,328.75     | 1.2990 | 3,025.04             | 3,025.04      |
| 2                    | 2. SOFT SPOT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL)  | ลบ.ม. | 30.000     | 1,047.55     | 31,426.50    | 1.2990 | 1,360.76             | 40,823.02     |
| 3                    | 3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE                        | ลบ.ม. | 3,517.000  | 1,226.33     | 4,313,002.61 | 1.2990 | 1,593.00             | 5,602,590.39  |
| 4                    | 4. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK             | ตร.ม. | 16,910.000 | 12.19        | 206,132.90   | 1.2990 | 15.83                | 267,766.63    |
| 5                    | 5. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK | ตร.ม. | 16,910.000 | 13.41        | 226,763.10   | 1.2990 | 17.41                | 294,565.26    |
| 6                    | 6. PRIME COAT   | ตร.ม. | 17,368.000 | 28.64        | 497,419.52   | 1.2990 | 37.20                | 646,147.95    |
| 7                    | 7. TACK COAT  | ตร.ม. | 8,284.000  | 11.82        | 97,916.88    | 1.2990 | 15.35                | 127,194.02    |
| 8                    | 8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK                  | ตร.ม. | 25,194.000 | 217.05       | 5,468,357.70 | 1.2990 | 281.94               | 7,103,396.65  |
| 9                    | 9. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)                         | ตร.ม. | 1,995.000  | 307.28       | 613,023.60   | 1.2990 | 399.15               | 796,317.65    |
|                      |   |       |            |              |              |        | รวมราคากลาง          | 14,881,826.61 |

สุทธิชัย รมเย็น

13 มีนาคม 2563 12:16:38

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1081-0103 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ระหว่าง กม.149+100-กม.151+675 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ธีรวัฒน์ ไม้จิต  
( ธีรวัฒน์ ไม้จิต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย รมเย็น  
( สุทธิชัย รมเย็น )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวพันธ์์ ประรามภ์  
( ศิวพันธ์์ ประรามภ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

